
基  本  保  障
个人意外伤害及医疗保障
意外事故身故、烧伤及残疾保险金
旅行期间因意外事故导致身故、烧伤或残疾，我们将一次性给付保险金。
公共交通工具意外保险金  NEW!
旅行期间搭乘公共交通工具时，因意外事故导致身故、烧伤或残疾，除获得以上意外身故，烧伤或残疾保
险金以外，我们将再按同等金额给付保险金。（不适用于未成年人）
医药费用补偿
赔偿旅行期间因意外事故或罹患疾病而实际支出的医疗费用。
*其中中草药医生和接骨医师费用每天每次最高不超过RMB100,累计赔偿总额不超过RMB1,000
*其中回国后后续医药费用赔偿限额为
慰问及探访费用
若被保险人于旅行期间身故或遭受严重身体伤害而住院治疗十天以上，我们承担被保险人的一名成年直系
亲属前往探访的交通费和食宿费。
每日住院津贴收入
我们将根据被保险人在境外旅行期间因意外伤害事故或罹患疾病而住院治疗的天数赔偿被保险人。

24小时全球紧急援助服务
旅行紧急手机费用  NEW!
补偿被保险人在旅行期间因医疗救助、紧急医疗期间而实际支出的用于联系安盛旅行援助、或医疗服务机
构、或通知亲属朋友及相关人员的移动电话通话费用。
医疗运送和送返费用/身故遗体送返及丧葬费用
旅行期间因意外事故或罹患疾病，我们将承担医疗运送和送返所发生的费用；旅行期间若被保险人不幸身
故，我们将承担安排遗体送返所产生的费用。
*其中身故遗体送返限额
*其中丧葬费用限额
个人财物保障
旅行者行李及随身财产
旅行期间被保险人随身财产（包括手提电脑及手机）被盗窃或抢劫的，或因其他第三方责任而遗失或意外
损坏的，可获赔偿（每件或每套行李或物品赔偿限额为RMB1,000元）。
旅行者个人钱财及旅行证件
赔偿被保险人在旅行期间钱财遭盗窃或抢劫的损失及被保险人为重置因抢劫或盗窃而损失护照，旅行票据
等旅行证件所支付的费用及相关交通、住宿费用。
*其中个人钱财遗失
*其中旅行证件遗失
旅行者信用卡遗失   NEW!
赔偿被保险人在旅行期间因信用卡被盗窃、抢劫、抢夺或遗失而招致盗刷所造成的经济损失。
旅行家居财物保障
赔偿旅行期间被保险人境内经常居住地因火灾造成的家居物品的损坏或损失（每件或每套物品赔偿限额1,000元）

旅行阻碍保障
旅行延误
若由于天气、罢工、航空公司超售或航空管制等原因而导致飞机或轮船延误，每延误5小时，可获赔偿RMB300元。
旅行行李延误
旅行期间被保险人的随行托运行李延误超过8小时，每延误8小时，可获赔偿RMB500元。
旅行取消
赔偿被保险人因恶劣天气、自然灾害等原因而取消旅程所损失的所有预付而实际未使用且不可退还的旅行费用。
旅程缩短
因自然灾害、目的地突发传染病等原因导致旅行提早结束，将赔偿该次旅行实际未使用且不可退还的旅行费用。

个人责任保障
我们承担旅行期间因意外事故导致他人身体或财物损失而需支付给第三方的赔偿金。

保障期间的自动延长
若被保险人因不可抗力的原因在保险期间已届满并逾期时未能回国，我们将免费自动延长本合同的保险期间。

休 闲 运 动 可 选 保 障    NEW!
旅行者运动装备丢失和租用
旅行期间被保险人因盗窃、抢劫、企图盗窃行为或任何其他第三方的责任而遗失或损坏被保险人的运动装
备，我们将赔偿重新购买或修补的费用以及被保险人租用替代运动装备而实际支出的费用。
一杆进洞
若被保险人在高尔夫俱乐部举办的18洞高尔夫球比赛中成功“一杆进洞”，我们将支付其在高尔夫俱乐部酒
吧内庆祝而产生的招待费用。
旅行租车保险
我们将补偿被保险人在旅行期间因意外事故，根据租车合同依法应向租车公司承担的经济赔偿。

承 保 项 目

600,000

600,000

400,000

60,000

8,000

3,000
(RMB100/天)

1,000

实际费用
实际费用
16,000

5,000

12,000

2,000
10,000

8,000

5,000

1,800

2,000

15,000

15,000

1,000,000

最长10天

3,000

2,000

1,500

1,000,000

/

成人500,000
未成年人400,000

60,000

8,000

3,000
（RMB100/天）

1,500

实际费用

实际费用
16,000

30,000

13,000

3,000
10,000

8,000

5,000

1,800

2,000

20,000

20,000

1,000,000

最长10天

5,000

3,000

2,000

        钻石计划                     皇冠计划

保险金额（人民币）

1-7天

8-10天

11-14天

15-17天

18-21天

22-24天

25-28天
每增加一周

（不满一周按一周计算）

全年保障

家庭全年保障

附加保障
1-7天

8-12天

13-16天

全年保障

家庭全年保障

未成年人保险费
1-7天

8-10天

11-14天

15-17天

18-21天

22-24天

25-28天
每增加一周

（不满一周按一周计算）
全年保障
附加保障

1-7天

8-12天

13-16天

全年保障

成年人保险费
保险期间                  钻石计划               皇冠计划

198

263

353

413

503

563

653

150

2,140

4,500

65

80

100

160

350

160

210

285

330

405

450

525

120

1,710

35

40

50

80

230

320

370

445

525

595

685

160

2,468

5,200

80

100

120

200

450

165

215

290

335

410

455

530

128

1,750

40

50

60

100

    符合申根签证要求，帮助成功踏入异国风情
    24小时全球紧急医疗救援和旅行支援服务，令您旅途安心无忧！
    备有短期、全年和家庭全年保障计划，贴心为您设计最经济的旅行保障方案
    保障周全，涵盖境外旅行期间意外伤害、疾病、财物，旅行不便，为您的旅
    行保驾护航
    保单理赔时无免赔额，为您节省每一分额外开支
    承保业余及休闲运动，包括滑雪、潜水、滑浪、骑马等，休闲旅行畅游全球！
    承保恐怖分子行为造成的伤害
    承保旅行期间空置的家居财物，出门安心，回家开心
    无限制旅行国家名单，真正的全球旅行保障！
    特别承保手提电脑及手机
    单次旅行最长可达182天
    为您提供完善的财务保障，特别承保个人钱财及信用卡

关于24小时全球旅行支援服务
AXA集团的成员公司安盛旅行援助为全球成立最早、拥有全球最大救援网络、
最具经验的旅行援助公司之一
援助服务包括：
    24小时电话医疗咨询服务     安排就医     安排医疗转送     安排转送回国
    安排遗体或骨灰运送回居住地     安排亲属处理后事     垫付医疗费用
    援助翻译     紧急口讯传递     出国完整旅游信息     代寻并转送行李
    法律援助服务     使领馆信息支持服务     旅行证件/护照丢失援助服务

保单查询热线：95550
全球紧急援助24小时服务热线：+86 10-8468 5628

理赔服务承诺
我们的承诺及保证：
只要您的索赔满足我们的承诺适用细则，则我们保证在收到您的索赔资料起的 
3个工作日内完成理赔审核并出具赔款通知书；如有违反，我们将向您另行补
偿人民币100元。
我们的承诺适用细则：
    索赔总额为人民币3,000.00元或以下；且
    保险费已全部付清；且
    所有索赔须在被保险人结束旅程并抵达中国大陆后提出，且索赔资料完备，
    保险责任无争议；且
    所有理赔款将直接支付给被保险人或其受益人,并以人民币结算；客户实际收
    到款项的时间受银行转账工作时间或者领取方式影响。

特别提醒
1. 本计划项下最高给付金额以保险单上被保险人相应的保险金额为限。
2. 本计划的投保年龄为1-64周岁。
3. 未满18周岁的未成年人购买的“汇行天下”旅行保险的“意外身故、烧伤及  
    残疾保障”的保险金额不能超过人民币10万元。“公共交通工具意外保险金”
    保障不适用于未成年人。
4. 如保险期间为一年，本计划保障的旅行最长期限为182天。
5. 本计划保障中国大陆地区以外的旅行，包括在香港、台湾和澳门地区的旅行。
6. 若您购买的是全年保障，您有权在收到保险合同之后的14天内要求解除合同。 
    如果在此期间内未发生理赔、付款担保或付款预授权，我们将全额退还您已
    交纳的全部保险费。在此期间后，您仍然有解除合同的权利，但会存在退保
    损失。

“汇行天下”旅行保险

1. 战争、军事行动、暴动或武装叛乱期间；侵略、外敌行为、敌对（不论是否

     宣战）、内战、叛乱、革命、起义、军事行动或篡权、受任何政府或国家权

     力机构的指挥对财产的没收或国有化或征用或毁坏或破坏的、暴乱骚乱。

2. 任何生物、化学、原子能武器、原子能或核能装置所造成的爆炸、灼伤、污

     染或辐射。

3. 投保人的故意行为；或被保险人自致伤害或自杀（无论当时神智是否清醒）。

www.axatp.com

  

 

●

●

●

●

●

●

●

AXA安盛集团简介
     法国AXA安盛集团("AXA")于提供保险及资产管理服务方面为

世界翘楚，员工人数超过160,000名，于57个国家服务超过一亿

名客户。以国际会计准则计算，AXA于2012年全年的收入达901
亿欧元，核心盈利达43亿欧元。截至2012年12月31日止，AXA
管理的资产总值达11,160亿欧元。 
     AXA的普通股股份于法国巴黎证券交易所Compartment A以股

票代号CS (ISN FR 0000120628 – Bloomberg: CS FP – 
Reuters: AXAF.PA) 挂牌交易。 AXA的美国预托证券则以股票代

号AXAHY在场外交易OTC QX 平台挂牌交易。 
     AXA已被纳入多个国际主要社会责任型投资指数，包括道琼斯

可持续发展指数(DJSI)及富时社会责任指数系列(FTSE4GOOD)。
      AXA亦是联合国环境规划署金融倡议（UNEP FI）保险业持

续发展原则之创会会员，及联合国责任投资原则签署机构。

    安盛天平全称“安盛天平财产保险股份有限公司”，是目前中国

市场上最大的外资财险公司，立志于成为国内互联网保险领导品

牌。

    安盛天平由原中国第一家专业车险公司天平汽车保险与全球最

大保险集团AXA安盛集团在华全资财产险子公司合并而设立。依

托AXA安盛集团雄厚的财务实力，卓越的品牌价值和领先的专业

能力，并融合了天平保险丰富的本土经验资源和服务网络，致力

于为广大客户提供及时、便捷、值得信赖的保险服务。

    公司总部设在上海浦东陆家嘴金融区，注册资本8.46亿

元，主要经营机动车交通事故责任强制保险、机动车商

业保险和企业财产险、家财险、货运险、责任险、短

期意外险、健康险等业务。

安盛天平财产保险股份有限公司

安盛天平财产保险股份有限公司

上海市世纪大道201号渣打银行大厦10层  
邮编：200120 
网址：www.axatp.com

www.axatp.com

注:家庭成员是指您的配偶及未成年子女。

95550


