保险利益明细表

Z /0 ** 0	保险金额(人民印)	
承保项目	钻石计划	皇冠计划
基本保障		
个人意外伤害及医疗保障		
意外事故身故、烧伤及残疾保险金 旅行期间因意外事故导致身故、烧伤或残疾,我们将一次性给付保险金。	600,000	1,000,000
公共交通工具意外保险金 NEW! 旅行期间搭乘公共交通工具时,因意外事故导致身故、烧伤或残疾,除获得以上意外身故,烧伤或残疾保 险金以外,我们将再按同等金额给付保险金。(不适用于未成年人)	600,000	/
医药费用补偿 赔偿旅行期间因意外事故或罹患疾病而实际支出的医疗费用。 *其中中草药医生和接骨医师费用每天每次最高不超过RMB100,累计赔偿总额不超过RMB1,000	400,000 60.000	成人500,000 未成年人400,000 60,000
*其中回国后后续医药费用赔偿限额为 慰问及探访费用 若被保险人于旅行期间身故或遭受严重身体伤害而住院治疗十天以上,我们承担被保险人的一名成年直系	8,000	8,000
亲属前往探访的交通费和食宿费。 每日住院津贴收入 我们将根据被保险人在境外旅行期间因意外伤害事故或罹患疾病而住院治疗的天数赔偿被保险人。	3,000 (RMB100/天)	3,000 (RMB100/天)
24小时全球紧急援助服务	(1.11.2.100,7)	(141121007)()
旅行 紧急手机费用 NEW! 补偿被保险人在旅行期间因医疗救助、紧急医疗期间而实际支出的用于联系安盛旅行援助、或医疗服务机构、或通知亲属朋友及相关人员的移动电话通话费用。	1,000	1,500
医疗运送和送返费用/身故遗体送返及丧葬费用 旅行期间因意外事故或罹患疾病,我们将承担医疗运送和送返所发生的费用;旅行期间若被保险人不幸身 故,我们将承担安排遗体送返所产生的费用。	实际费用	实际费用
*其中身故遗体送返限额	实际费用 16,000	实际费用 16,000
个人财物保障		
旅行者行李及随身财产 旅行期间被保险人随身财产(<mark>包括手提电脑及手机</mark>)被盗窃或抢劫的,或因其他第三方责任而遗失或意外 损坏的,可获赔偿(每件或每套行李或物品赔偿限额为RMB1,000元)。	5,000	30,000
旅行者个人钱财及旅行证件 赔偿被保险人在旅行期间钱财遭盗窃或抢劫的损失及被保险人为重置因抢劫或盗窃而损央护照,旅行票据 等旅行证件所支付的费用及相关交通、住宿费用。	12,000	13,000
*其中个人钱财遗失 *其中旅行证件遗失	2,000 10,000	3,000 10,000
旅行者信用卡遗失 NEW! 赔偿被保险人在旅行期间因信用卡被盗窃、抢劫、抢夺或遗失而招致盗刷所造成的经济损失。	8,000	8,000
旅行家居财物保障 赔偿旅行期间被保险人境内经常居住地因火灾造成的家居物品的损坏或损失(每件或每套物品赔偿限额1,000元)	5,000	5,000
旅行阻碍保障		
旅行延误 若由于天气、罢工、航空公司超售或航空管制等原因而导致飞机或轮船延误,每延误5小时,可获赔偿RMB300元。	1,800	1,800
旅行行李延误 旅行期间被保险人的随行托运行李延误超过8小时,每延误8小时,可获赔偿RMB500元。	2,000	2,000
旅行取消 赔偿被保险人因恶劣天气、自然灾害等原因而取消旅程所损失的所有预付而实际未使用且不可 退 还的旅行费用。	15,000	20,000
旅程缩短 因自然灾害、目的地突发传染病等原因导致旅行提早结束,将赔偿该次旅行实际未使用且不可退还的旅行费用。	15,000	20,000
个人责任保障		
我们承担旅行期间因意外事故导致他人身体或财物损失而需支付给第三方的赔偿金。	1,000,000	1,000,000
保障期间的自动延长		
若被保险人因不可抗力的原因在保险期间已届满并逾期时未能回国,我们将免费自动延长本合同的保险期间。	最长10天	最长10天
休闲运动可选保障 NEW!		
旅行者运动装备丢失和租用 旅行期间被保险人因盗窃、抢劫、企图盗窃行为或任何其他第三方的责任而遗失或损坏被保险人的运动装 备,我们将赔偿重新购买或修补的费用以及被保险人租用替代运动装备而实际支出的费用。	3,000	5,000
一 杆进洞 若被保险人在高尔夫俱乐部举办的18洞高尔夫球比赛中成功"一杆进洞",我们将支付其在 <u>高尔夫俱乐部酒</u> 吧内庆祝而产生的招待费用。	2,000	3,000
旅行租车保险	1,500	2,000

保费表(币种:人民币)

保险金额(人民币)

保险期间	钻石计划	皇冠计划	
成年人保险费			
1-7天	198	230	
8-10天	263	320	
11-14天	353	370	
15-17天	413	445	
18-21天	503	525	
22-24天	563	595	
25-28天	653	685	
每增加一周 (不满一周按一周计算)	150	160	
全年保障	2,140	2,468	
家庭全年保障	4,500	5,200	
附加保障			
1-7天	65	80	
8-12天	80	100	
13-16天	100	120	
全年保障	160	200	
家庭全年保障	350	450	
未成年人保险费			
1-7天	160	165	
8-10天	210	215	
11-14天	285	290	
15-17天	330	335	
18-21天	405	410	
22-24天	450	455	
25-28天	525	530	
每增加一周 (不满一周按一周计算)	120	128	
全年保障	1,710	1,750	
附加保障		•	
1-7天	35	40	
8-12天	40	50	
13-16天	50	60	
全年保障	80	100	

注:家庭成员是指您的配偶及未成年子女。

保障特色

- 符合申根签证要求,帮助成功踏入异国风情
- 24小时全球紧急医疗救援和旅行支援服务,令您旅途安心无忧!
- 备有短期、全年和家庭全年保障计划,贴心为您设计最经济的旅行保障方案
- 保障周全,涵盖境外旅行期间意外伤害、疾病、财物,旅行不便,为您的旅 行保驾护航
- 保单理赔时无免赔额,为您节省每一分额外开支
- 承保业余及休闲运动,包括滑雪、潜水、滑浪、骑马等,休闲旅行畅游全球!
- 承保恐怖分子行为造成的伤害
- 承保旅行期间空置的家居财物,出门安心,回家开心
- 无限制旅行国家名单,真正的全球旅行保障!
- 特别承保手提电脑及手机
- 单次旅行最长可达182天
- 为您提供完善的财务保障,特别承保个人钱财及信用卡

关于24小时全球旅行支援服务

AXA集团的成员公司安盛旅行援助为全球成立最早、拥有全球最大救援网络、 最具经验的旅行援助公司之一

援助服务包括:

- 24小时电话医疗咨询服务 安排就医 安排医疗转送 安排转送回国
- 安排遗体或骨灰运送回居住地 安排亲属处理后事 垫付医疗费用
- 援助翻译 紧急口讯传递 出国完整旅游信息 代寻并转送行李
- 法律援助服务 使领馆信息支持服务 旅行证件/护照丢失援助服务
- 保单查询热线: 95550

全球紧急援助24小时服务热线: +86 10-8468 5628

理赔服务承诺

我们的承诺及保证

只要您的索赔满足我们的承诺适用细则,则我们保证在收到您的索赔资料起的 3个工作日内完成理赔审核并出具赔款通知书;如有违反,我们将向您另行补 偿人民币100元。

我们的承诺适用细则

- 索赔总额为人民币3,000.00元或以下; 且
- 保险费已全部付清; 且
- 所有索赔须在被保险人结束旅程并抵达中国大陆后提出,且索赔资料完备, 保险责任无争议;且
- 所有理赔款将直接支付给被保险人或其受益人,并以人民币结算; 客户实际收 到款项的时间受银行转账工作时间或者领取方式影响。

特别提醒

- 1. 本计划项下最高给付金额以保险单上被保险人相应的保险金额为限。
- 2. 本计划的投保年龄为1-64周岁。
- 3. 未满18周岁的未成年人购买的"汇行天下"旅行保险的"意外身故、烧伤及 残疾保障"的保险金额不能超过人民币10万元。"公共交通工具意外保险金" 保障不适用于未成年人。
- 4. 如保险期间为一年,本计划保障的旅行最长期限为182天。
- 5. 本计划保障中国大陆地区以外的旅行,包括在香港、台湾和澳门地区的旅行。
- 6. 若您购买的是全年保障, 您有权在收到保险合同之后的14天内要求解除合同。 如果在此期间内未发生理赔、付款担保或付款预授权,我们将全额退还您已 交纳的全部保险费。在此期间后,您仍然有解除合同的权利,但会存在退保

主要责任免除

- 1. 战争、军事行动、暴动或武装叛乱期间;侵略、外敌行为、敌对(不论是否 宣战)、内战、叛乱、革命、起义、军事行动或篡权、受任何政府或国家权 力机构的指挥对财产的没收或国有化或征用或毁坏或破坏的、暴乱骚乱。
- 2. 任何生物、化学、原子能武器、原子能或核能装置所造成的爆炸、灼伤、污
- 3. 投保人的故意行为;或被保险人自致伤害或自杀(无论当时神智是否清醒)

本产品手册仅向您提供产品信息,具体保障范围、相关定义及完整除外责任等 请以保险条款为准。

www.axatp.com

AXA安盛集团简介

- 法国AXA安盛集团("AXA")于提供保险及资产管理服务方面为 世界翘楚,员工人数超过160,000名,于57个国家服务超过一亿 名客户。以国际会计准则计算,AXA于2012年全年的收入达901 亿欧元,核心盈利达43亿欧元。截至2012年12月31日止,AXA 管理的资产总值达11,160亿欧元。
- AXA的普通股股份于法国巴黎证券交易所Compartment A以股 票代号CS (ISN FR 0000120628 - Bloomberg: CS FP -

Reuters: AXAF.PA) 挂牌交易。 AXA的美国预托证券则以股票代 号AXAHY在场外交易OTC QX 平台挂牌交易。

- AXA已被纳入多个国际主要社会责任型投资指数,包括道琼斯 可持续发展指数(DJSI)及富时社会责任指数系列(FTSE4GOOD)。
- AXA亦是联合国环境规划署金融倡议(UNEP FI)保险业持 续发展原则之创会会员,及联合国责任投资原则签署机构。

安盛天平财产保险股份有限公司

- •安盛天平全称"安盛天平财产保险股份有限公司",是目前中国 市场上最大的外资财险公司, 立志于成为国内互联网保险领导品 牌。
- •安盛天平由原中国第一家专业车险公司天平汽车保险与全球最 大保险集团AXA安盛集团在华全资财产险子公司合并而设立。依 托AXA安盛集团雄厚的财务实力,卓越的品牌价值和领先的专业 能力,并融合了天平保险丰富的本土经验资源和服务网络,致力 于为广大客户提供及时、便捷、值得信赖的保险服务。
- •公司总部设在上海浦东陆家嘴金融区,注册资本8.46亿 元,主要经营机动车交通事故责任强制保险、机动车商 业保险和企业财产险、家财险、货运险、责任险、短

95550

www.axatp.com

期意外险、健康险等业务。

"汇行天下"旅行保险/



安盛天平财产保险股份有限公司 上海市世纪大道201号渣打银行大厦10层 邮编: 200120 网址: www.axatp.com